PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 1

EDITAL N.º 028/2024

(Consolidado com errata 006)

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

           WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público a retificação do ANEXO III do RESULTADO FINAL E

CLASSIFICAÇÃO, referente ao cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, em cumprimento ao mandado de segurança

Autos: 0800529-74.2024.8.12.0053 de Patrícia de Souza Oliveira Prado do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS,

de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DA RETIFICAÇÃO DO ANEXO III DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO:

ANEXO III – RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA

COMO NEGROS

CARGO:5019 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1068763 VIVIANE CRISTINA ALVES 156,7 1

1068788 TAIS CRISTINA ROCHETE 148,1 2

1065043 RAQUEL CAIRES GOMES 143,6 3

1070716 EVANILDA RODRIGUES PINHEIRO 143,3 4

1068365 FABIANA DA SILVA MENDONÇA 138,2 5

1068642 PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA PRADO – sub judice 137,0 6

1069986 ROZENILDA PEREIRA DA SILVA ARCE 129,0 7

1070299 LILLIANE DOS SANTOS PURIFICAÇÃO 126,15 8

1069127 JOSIANE AFONSO FERREIRA 125,0 9

1069947 RAQUEL TORRES DE SOUZA 123,4 10

1063647 SANDRA BENTO DA SILVA 122,0 11

1069690 REGIANE BALBINO DOS SANTOS PRIMO 120,0 12

1070084 ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CAVALCANTI 120,0 13

1070551 FABIANA VICENTE DA SILVA 119,0 14

1067616 JAQUELINE GONÇALVES BRAGA 118,35 15

1062970 ROSEMEIRE RAMALHO FRANCO 117,5 16

1063448 MARLI RODRIGUES DO NASCIMENTO DOS SANTOS 116,0 17

1066362 EDNA APARECIDA RATIER DE CAMPOS PEREIRA 114,25 18

1069748 FLÁVIA DA SILVA MENDONÇA NASCIMENTO 112,0 19

1069284 MARCIA REGINA CARVALHO DA SILVA 112,0 20

1070916 ANA PAULA ALVES DA COSTA 111,75 21

1068806 JERONIMO DE MOURA 110,0 22

1068913 ANDREA DUARTE 109,8 23

1064243 BONNIE ARAÚJO SOUSA 109,05 24

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 2

1067264 ROSE DOS REIS ARAUJO 108,05 25

1069527 ADRIANA DO NASCIMENTO 107,95 26

1062721 VANESSA AVELINO 105,2 27

1068802 ANDRÉA DA SILVA CERQUEIRA 101,05 28

1069633 LUZIENE SOUZA DOS SANTOS ROCHA 100,0 29

1071015 MARTHA LUCIENE DE ARRUDA 99,9 30

1061697 LUCIANA APARECIDA DOMINGOS SOUZA 98,0 31

1069984 ANDREIA DIAS DE BARROS BENITES 97,55 32

1069488 CARLOS HENRIQUE APARECIDO ALMEIDA 95,4 33

1070437 CAROLINA MARIA FÉIA TEIXEIRA FERNADES 91,0 34

1069210 CLEONICE APARECIDA DA SILVA 89,6 35

1069543 ANA PAULA DOS SANTOS AGUIRRE 89,2 36

1070808 DAIANI COELHO DE OLIVEIRA 87,0 37

1071125 TATIANE DE SOUZA FONSECA GOMES 85,5 38

1070397 MÁRCIA VALÉRIA MORAIS GONÇALVES 80,0 39

1069581 KAREN KELI ALVES FRANCO PINHEIRO 80,0 40

Dois irmãos do Buriti/MS, 03 de dezembro de 2024.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI

http://www.fapec.org/concursos